止め
A接点
DC
5V
タリー
トリガー
大型スクリーン／電動（上巻き・下巻き）／手動（下巻き）
独自の平面性保持機構。設置性と安全性にも配慮した大型スクリーン。

HW
NTSC  標準型式表（4：3）
NTSC  標準型式表（4：3）
NTSC  標準型式表（4：3）
HD  標準型式表（16：9）
HD  標準型式表（16：9）
HD  標準型式表（16：9）
画面
サイズ
型　　式 イメージサイズ
W×H（mm）
製品質量
（kg）
適用ボックス内寸法
L×h×d（mm）基本型式 対応生地
200 EB-200V
WG201
WG207
4064×3048 51.0 5800×300×300
250 EB-250V 5080×3810 59.0 6800×300×300
300 EB-300V 6096×4572 98.0 8500×300×300
350 EB-350V 7112×5334 110.0 9600×300×300
画面
サイズ
型　　式 イメージサイズ
W×H（mm）
製品質量
（kg）基本型式 対応生地
300 EC-300V
WG201
WG207
6096×4572 約80
350 EC-350V 7112×5334 約104
400 EC-400V 8128×6096 約134
450 EC-450V 9144×6858 約151
画面
サイズ
型　　式 イメージサイズ
W×H（mm）
スクリーン質量
（kg） 対応ウインチ基本型式 対応生地
200 HW-200V
WG201
4064×3048 約56 WH-150S/150W
250 HW-250V 5080×3810 約68 WH-150S/150W
300 HW-300V 6096×4572 約80 WH-150S/150W
画面
サイズ
型　　式 イメージサイズ
W×H（mm）
スクリーン質量
（kg） 対応ウインチ基本型式 対応生地
200 HW-200H
WG201
4428×2491 約56 WH-150S/150W
250 HW-250H 5535×3113 約68 WH-150S/150W
300 HW-300H 6642×3736 約80 WH-150S/150W
画面
サイズ
型　　式 イメージサイズ
W×H（mm）
製品質量
（kg）基本型式 対応生地
300 EC-300H
WG201
WG207
6642×3736 約81
350 EC-350H 7749×4359 約104
400 EC-400H 8855×4981 約134
450 EC-450H 9962×5604 約150
画面
サイズ
型　　式 イメージサイズ
W×H（mm）
製品質量
（kg）
適用ボックス内寸法
L×h×d（mm）基本型式 対応生地
200 EB-200H
WG201
WG207
4428×2491 50.0 6200×300×300
250 EB-250H 5535×3113 58.0 7300×300×300
300 EB-300H 6642×3736 98.0 9100×300×300
350 EB-350H 7749×4359 110.0 10200×300×300
※ WG201はイメージ内に継ぎ目が入ります。
WG207の350Vにはイメージ内に継ぎ目が入ります。
※ WG201はイメージ内に継ぎ目が入ります。
WG207の350V以上にはイメージ内に継ぎ目が入ります。